
6240141

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov

Kořenského 760/10
15000 Praha - Smíchov

26.03.2024

74101 Nový Jičín

16627971
CZ16627971

70107416

Číslo:

Příjemce:

Smlouva-objednávka:

Kořenského 10/760, příspěvková organizace

Datum vystavení:

Jed. Cena s DPH Částka s DPH DPH
  Sleva/
PřirážkaNázev zboží

Obchodní číslo
Množství

Palackého 1135/27

MULTIP Moravia s.r.o.

P O T V R Z E N Í    O B J E D N Á V K Y

Prodávající: Kupující:

Ičo:
Dič:

Ičo:
Dič:

z  21.3.2024

OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS
v Ostravě - odd. C. vložka 632

Datum dodání: 17.05.2024 Číslo zakázky: 6240141
Doprava:

Stůl UN obdelník v6 120x60 R7035 4,00 ks 3198,00 12792,00  21%0,00 %

263100620037035

Pracovní deska 120x60 cm: LTd 18 mm javor, bez koleček

stůl pevný vel. 6, obdélník 120 x 60 cm, deska z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, barva kovové konstrukce RAL7035 - sv.šedá

židle DELTA 2 v6 R7035 20,00 ks 1412,00 28240,00  21%0,00 %

261740600027035

S118 Atyp, konf. stolek průměr 35cm/výška
45cm

4,00 ks 2210,00 8840,00  21%0,00 %

79305002000

Konferenční stolek kulatý, atyp S118/A - rozměry průměr 35 cm, výška 45 cm, provedení LTD tl.18 mm s ABS hranou

regál knihovna 80x30x180, dno,půda,6xpolice
25mm

12,00 ks 5619,00 67428,00  21%0,00 %

72161002010

skříň vysoká policová otevřená, atyp E83/A - rozměr 80*30*180cm, 6 polic, provedení LTD javor tl.18 mm s ABS hranou, pevná
záda, police, dno i půda tl.25 mm, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru

skříň GK  koncová Atyp. 30x30x110 3,00 ks 3073,00 9219,00  21%0,00 %

79306002010

Koncová skříň úzká policová otevřená, atyp GK/A - rozměr 30*30*110cm, provedení LTD javor tl.18 mm s ABS hranou, spoje
kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru

regál knihovna 80x38x180, dno,půda,6xpolice
25mm

5,00 ks 6250,00 31250,00  21%0,00 %

79309002010

skříň vysoká policová otevřená, atyp E83/A - rozměr 80*38*180 cm, 6 polic, provedení LTD javor tl.18 mm s ABS hranou, pevná
záda, police, dno i půda tl.25 mm, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru

Stul  Atyp 1600x400, podložený, zaoblený roh 1,00 ks 3701,00 3701,00  21%0,00 %

260469620037035

obdelníkový stůl, atyp 3100/A (trubk. noha) - konstrukce stolu šířky 120 cm z ocelových trubkových profilů prům. 38 mm v barvě
RAL 7035 šedá, nohy stolů s plastovými koncovkami s rektifikací, pracovní deska LTD javor tl. 18 mm s ABS hranou, rozměr desky
160x40 cm, se zaobleným jedním rohem (1x pravým), přesah desky bude podepřen kovovým profilem,  výška stolu 76 cm

olištování 1800x150x25, JV 1,00 ks 930,00 930,00  21%0,00 %

79310002000

Olištování skříňové sestavy (7ks skříní) na bocích - mezi krajními skříněmi a stěnou, provedení LTD javor tl.25

Kancelářská židle GAME ŠÉF 1,00 ks 6452,00 6452,00  21%0,00 %

87AL-GAME-ŠÉF

Potah Bondai B8010 šedá

Kancelářská židle s výškově stavitelným síťovaným opěrákem a s mechanickým zámkem a samostatně výškové stavitelnou
bederní opěrkou. Mechanika synchro, bez područek a podhlavníku, nylonový černý kříž.

Strana: 1 6240141obj č.



6240141

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov

Kořenského 760/10
15000 Praha - Smíchov

26.03.2024

74101 Nový Jičín

16627971
CZ16627971

70107416

Číslo:

Příjemce:

Smlouva-objednávka:

Kořenského 10/760, příspěvková organizace

Datum vystavení:

Jed. Cena s DPH Částka s DPH DPH
  Sleva/
PřirážkaNázev zboží

Obchodní číslo
Množství

Palackého 1135/27

MULTIP Moravia s.r.o.

P O T V R Z E N Í    O B J E D N Á V K Y

Prodávající: Kupující:

Ičo:
Dič:

Ičo:
Dič:

z  21.3.2024

OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS
v Ostravě - odd. C. vložka 632

Datum dodání: 17.05.2024 Číslo zakázky: 6240141
Doprava:

Barová židle SISI -1,00 ks 3238,00 -3238,00  21%0,00 %

87AL-SISI

bonus, v barvě limetka

sleva -1,00 x 41762,00 -41762,00  21%0,00 %

990023

bonus, sleva na zakázku

roznos, ustavení a montáž 1,00 x 9200,00 9200,00  21%0,00 %

990054

3.patro

+doprava 0% - zak. nad 50 tis. 1,00 x 0,00  21%0,00 %

990053

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

109960,33

M

133052,00

Předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení z vozidla, přičemž kupující zajišťuje potřebný počet

vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. .

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů

od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu své výhrady, pak platí, že s podmínkami

uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

Kč
Kč

Strana: 2 6240141obj č.


